

Specificații de preț

la Documentația standard nr. ID 21047363
din "17" decembrie 2021

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____									
	Obiectul de achiziție: _____									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar lei (fără TVA)	Preț unitar lei (cu TVA)	Suma lei fără TVA	Suma lei cu TVA	Termenul de livrare/pres tare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Echipamente GPS și servicii de monitorizare									
63700000-6	Echipamente GPS (dispozitive de localizare geografică)	buc	120	2 375,00	2 850,00	285 000,00	342 000,00	livrarea se va efectua conform	Confirm SIA RSAP	----
63700000-6	Senzor de nivel de combustibil (Sonda litrometrică)	buc	20	3 166,67	3 800,00	63 333,40	76 000,08	necesităților la solicitarea beneficiarului în decurs de 7 zile;	Confirm SIA RSAP	----
63700000-6	Contor Combustibil (Debitmetru de combustibil lichid)	buc	20	5 400,00	6 480,00	108 000,00	129 600,00	prestarea serviciilor - lunar, începând cu data semnării contractului	Confirm SIA RSAP	----
63700000-6	Senzor închidere/deschidere a rezervorului de combustibil	buc	20	3 375,00	4 050,00	67 500,00	81 000,00		Confirm SIA RSAP	----
63700000-6	Servicii de monitorizare a obiectelor mobile prin GPS (12 luni)	serv	120	125,00	150,00	180 000,00 (12 luni)	216 000,00 (12 luni)			
	Total lot 1			14 441,67	17 330,00	703 833,40	844 600,08			
	TOTAL									

Semnăt: Moldova Numele, Prenumele: Dimitri Prisecan În calitate de: Director
Ofertantul: Matec Service SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin25
Data emiterii: 14.12.2021

